
   

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic8360g@istruzione.it  email pec bgic83600g@pec.istruzione.it  
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 
 

​  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Carvico, 16 gennaio 2026 
 

Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 
01 - Scuola e competenze (FSE+) - Fondo Sociale Europeo Plus - Obiettivi Specifici ESO4.6. - 
Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 - Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, 
ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministero dell’istruzione e 
del merito, Avviso Prot. 136777 del 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Codice progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-140 - Titolo: Attività di gestione amministrativa 
CAR-ALFABET-ATA CUP: H74D24002020007 

Decreto di integrazione in aumento delle ore degli incarichi individuali aventi ad oggetto le 
attività di supporto amministrativo e gestionale - Codice progetto: 
ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-140 - Titolo: Attività di gestione amministrativa 
CAR-ALFABET-ATA CUP: H74D24002020007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, 
comma 6; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679, del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche 
con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati; 

VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali, 
adottato con delibera del Consiglio d'Istituto n. 69 del 24/10/2022; 

VISTI i decreti di conferimento incarico individuale prot. n. 0009877 del 27/10/2025 e le relative lettere 
di incarico prot. n. 0009916 e prot. n. 0009920 del 28/10/2025 per le attività di supporto amministrativo 
e gestionale nell’ambito del progetto Attività di gestione amministrativa CAR-ALFABET-ATA, CUP 
H74D24002020007, a favore di: 

●​ A.A. PASQUALINA TRUOCCHIO; 
●​ A.A. ARIANNA VANONCINI; 

 

mailto:bgic8360g@istruzione.it
mailto:bgic83600g@pec.istruzione.it
http://www.iccarvico.edu.it




CONSIDERATA la necessità di incrementare le ore degli incarichi sopra citati per garantire la corretta 
attuazione e rendicontazione dei progetti a valere sui finanziamenti Agenda Nord, in linea con le esigenze 
emerse durante lo svolgimento delle attività; 

CONSIDERATO che l’aumento delle ore è funzionale al raggiungimento degli obiettivi finanziari e delle 
milestone previste dal programma Agenda Nord; 

DECRETA 

1.​ di disporre l’incremento delle ore degli incarichi individuali come in appresso indicato:​
 

○​ A.A. PASQUALINA TRUOCCHIO, da 30 a 45 ore, per un importo complessivo lordo 
dipendente pari a € 717,75 (settecentodiciassette/75 euro); 

○​ A.A. ARIANNA VANONCINI, da 30 a 45 ore, per un importo complessivo lordo dipendente 
pari a € 717,75 (settecentodiciassette/75 euro); 

2.​ le lettere di incarico già sottoscritte sono integrate dal presente atto, mentre sono confermante 
tutte le altre condizioni e clausole;​
 

3.​ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo online dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale 
https://www.iccarvico.edu.it/amministrazione-trasparente, sotto-sezione Bandi e gare ai sensi della 
normativa sulla trasparenza sopra richiamata.​
 

Il Dirigente Scolastico  
 Dott. Andrea Quadri 
     (Firma digitale) 

 

 

https://www.iccarvico.edu.it/amministrazione-trasparente
https://www.iccarvico.edu.it/amministrazione-trasparente

	Decreto di integrazione in aumento delle ore degli incarichi individuali aventi ad oggetto le attività di supporto amministrativo e gestionale - Codice progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-140 - Titolo: Attività di gestione amministrativa CAR-ALFABET-ATA CUP: H74D24002020007 

		2026-01-16T15:13:29+0100
	QDRNDR74S06D810W




